各　　　位 平成23年６月29日

会 社 名: カルソニックカンセイ株式会社
代表者名: 取締役社長　 呉　文精

　　　（コード番号　７２４８　東証第１部）
問合せ先: グローバルファイナンス本部

部長  羽鳥 伴彦
TEL (048) 660 - 2161

当社の親会社: 日産自動車株式会社
　　　（コード番号　７２０１　東証第１部）

平成24年３月期の通期連結業績予想の修正および
配当予想の修正に関するお知らせ

　当社は、平成23年６月29日開催の取締役会において、平成23年５月13日に公表しました「平成23年３月期

決算短信〔日本基準〕(連結)」において未定としておりました平成24年３月期(平成23年４月１日～

平成24年３月31日)の連結業績予想、および１株当たり配当予想について修正することといたしましたので

お知らせいたします。

Ⅰ．業績予想の修正について
１．平成24年３月期通期連結業績予想値の修正（平成23年４月１日 ～ 平成24年３月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
一株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭
－ － － － －

790,000 21,000 20,000 21,000 78.37

－ － － － －

－ － － － －

(平成23年３月期）

２．修正の理由

　平成24年３月期の通期連結業績につきましては、東日本大震災の影響により合理的な業績見通しの算定

が困難でありましたため未定としておりましたが、 近の状況および業績の動向等を踏まえ、上記の通り

修正いたします。なお、為替レートにつきましては、１USドル80円、１ユーロ115円を前提としております。

Ⅱ．配当予想の修正について
１．修正の内容

年間配当金
第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

円　銭 円　銭 円　銭 円　銭 円　銭
－ － － － －
－ 3.75 － 3.75 7.50
－ － － － －

２．修正の理由

　平成24年３月期の配当予想につきましては、東日本大震災の影響により合理的な業績見通しの算定が困難

でありましたため未定としておりましたが、この度の業績予想の修正を踏まえ配当予想を修正いたしまし

た。

(注)上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき算出したものであり、実際の業績は、今後の

　　様々な要因によって異なる結果となる可能性があります。

　　　　　　以　　上

748,249 19,479 18,693 15,598 58.20

－ 3.753.75－ 0.00

前回予想
今回修正予想
当期実績
前期実績

(平成23年３月期)

前回発表予想(Ａ)

今回発表予想(Ｂ)

増減額(Ｂ－Ａ)

増減率

(ご参考)前期実績